
2017 年 11 月吉日 

 

オリエンタルチエン工業株式会社 

製品設計グループ 

PD40 の形状変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はオリエンタルチエン製品

に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2017 年 1 月より一部仕様を変更致しますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

PD40 の形状変更について 

従来の PD40 では強度面で弱かった細い部分を改良致します。 

従来の PD40 にあった段差を無くして、乗り移りがスムーズになるように改良致します。 

従来の PD40 は上面に光沢がありましたが、新規品ではシボ加工をしております。 

尚、本仕様変更により、従来の形状のものは 2017 年 12 月をもちまして生産中止とさせて

いただきます。形状変更により従来のものとの接続はできませんので、ご了承願います。 

 

 

従来の PD40 

 

 

 

新規の PD40 

 

 

本件についてのお問い合わせは担当営業所、または本社、技術部製品設計グループまでお

願い致します。 

本社工場：〒924-0016 石川県白山市宮永市町 485 番地 

TEL：076-276-1159  FAX：076-274-8932 

以上 

段差有り 細い部分 

段差無し 
厚み UP 

OCMT-03
タイプライタ
お取引先各位

OCMT-03
四角形


